

خبر

مخالفت اوسمار با جدایی هنانوف از پرسپولیس

بعد از درخشش بازیکنان تاجیکستان در جام ملت های آسیا، حالا مدافع تاجیک پرسپولیس هم از کره جنوبی مشتری دارد. ظاهراً باشگاه افسی سئول کره جنوبی برای جذب وحدت هنانوف اقدام کرده و نامه ای به باشگاه پرسپولیس فرستاده تا او را به خدمت درآورد. یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس درخواست باشگاه کره ای را تأیید کرده است اما گفته می شود اوسمار مخالف جدایی این بازیکن است و حاضر نیست او را از دست بدهد. از آنجایی که هنانوف قابلیت بازی در سه پست هافبک دفاعی، دفاع میانی و دفاع راست را دارد، اوسمار حاضر نیست این بازیکن را از دست بدهد. با این وجود باشگاه پرسپولیس برخلاف اوسمار بدش نمی آید با فروش این بازیکن و سودی که بابت فروش او به دست خواهد آورد وی را به لیگ کره ترانسفر کند. گفتنی است قبل از این باشگاه های استقلال خوزستان، مس رفسنجان و ذوب آهن نیز در ازای حضور بازیکن شان در پرسپولیس خواستار به خدمت گرفتن هنانوف شده بودند اما اوسمار با جدایی او مخالفت کرده بود.

مریب جدید پرسپولیس تا فردا در تهران

جرسی اینیسو به عنوان مربی جدیدی دروازه بان های پرسپولیس انتخاب شده و بزودی راهی تهران خواهد شد تا در تمرینات این تیم شرکت کند. این مربی که رزومه نسبتاً قابل توجهی دارد و در تیم های منطقه کار کرده از برزیل به تهران خواهد آمد. این انتقاد از مسئولان باشگاه پرسپولیس مطرح شده که چرا طی سه هفته اخیر و بعد از جدایی نکا، دروازه بان های این تیم بدون مربی بوده اند و مربی گلرهای تیم امید در تمرینات این تیم حضور داشته است. با این وجود اینیسو بعد از گونزالوس تالدو دیگر مربی جدید سرخ ها در کادر فنی این تیم خواهد بود که او هم از کشور برزیل به تهران خواهد آمد و هماهنگی های سفر او زمانبر شده است. طبق اعلام مدیران باشگاه پرسپولیس بلیت پرواز این مربی گرفته شده و به احتمال زیاد او طی امروز و فردا در تهران خواهد بود. این اتفاق در حالی رخ می دهد که پرسپولیس پنجشنبه باید در اولین دیدار نیم فصل دوم لیگ برتر مقابل آلومینیوم اراک به میدان برود.

بیرو و کنعانی از امروز در تمرین

کاروان تیم ملی بدون بازیکنان لژیونر خود پنجشنبه شب به تهران بازگشت. سه بازیکن ملی پوش پرسپولیس که چیزی حدود شش هفته دور از تمرینات این تیم بودند نیز با کاروان تیم ملی به تهران بازگشتند. با این وجود به خاطر حضور در تورنمنت سنگین جام ملت های آسیا کادر فنی پرسپولیس به این بازیکنان استراحت داد تا بعد از ریکاوری روحی و ذهنی به تمرین تیم خود برگردند. بعد از حضور ترابی در تمرین دیروز قرار است علیرضا بیرانوند و محمدحسین کنعانی زادگان هم از امروز (دوشنبه) در تمرینات تیم خود حاضر شده و برای شروع نیم فصل دوم آماده شوند.



احمد گوهری

تقابل با پرسپولیس در اوج

در نیم فصل اول ۱۳ بازی برای آلومینیوم اراک انجام داد، در دیدار اخیرشان در جام حذفی نیز عملکرد درخشانی مقابل نساجی مازندران ارائه داد و نگذاشت بازیکنان حریف به گل برسند که اوج کارش در نیمه دوم با بیرون آوردن یک توپ از زیر طاق و دفع ضربه احسان حسینی در دقیقه ۸۶ در محوطه ۶ قدم بود. در دیدار رفت مقابل پرسپولیس یک گل مشکوک به آفساید دریافت کرد و امیدوار است در مسابقه برگشت مقابل تیم سابقش بدرخشد.



حسن خان محمدی:

دستآورد ما قهرمانی نیست

بعد از قهرمانی قاطع تیم نوجوانان پرسپولیس گفت: دستآورد اصلی ما قهرمانی نیست. بازیکنانی هستند که پرسپولیس بتواند ظرف یکی دو فصل آینده از آنها در تیم اصلی استفاده کند. الان سینکایی که آقای گل مسابقات است، یکی از نفراتی است که آماده ورود به لیگ برتر شود. حتی از تیم های لیگ برتری سراغ او و تعدادی از بازیکنان ما از جمله دروازه بان ما آمدند. او هم یک گزینه ما برای معرفی به تیم اصلی است.



فرشاد فرجی

جواب منفی به پیشنهادهای

این بازیکن علی رغم پیشنهادهای که داشت به آنها پاسخ منفی داد و ترجیح داد بماند و در انتظار فرصتی برای حضور در ترکیب باشد. فرجی در ابتدای فصل نیز البته پیشنهادهای جدایی از پرسپولیس را دریافت کرده بود اما با وجود تفاوت رقم دریافتی اش از این تیم نسبت به پیشنهادهایش، همچنان در این تیم کار را دنبال کرده بود. قرارداد فرجی با پرسپولیس تا پایان فصل اعتبار دارد و باید دید او در ادامه چه شرایطی خواهد داشت.

عاشوری: چرا فقط می گویم حیف این نسل طلایی!؟

با آنچلوتی، کلوپ یا گواردیولا هم به جایی نمی رسیم

ناصر قراقرزو

روزنامه نگار

محسن عاشوری هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی که در چند تیم مختلف نیز سابقه مربیگری دارد، در رابطه با دلایل عدم موفقیت تیم ملی کشورمان در مقابل قطر و شکسته نشدن طلسم رسیدن تیم ملی ایران به فینال حرف می زند و از جنبه های مختلف دلیل موفق نشدن تیم ملی ایران را در جام ملت های قطر مورد ارزیابی قرار می دهد. چرا تیم ملی ما که مقابل ژاپن برد بسیار خوبی را کسب کرده بود، مقابل قطر ناکام بود و بازی پرورسانی را به نمایش گذاشت!؟

وقتی یک تیم در کل تورنمنت نوسان دارد و یک بازی خوب است و یک بازی بد و در همان بازی خوب هم یکی نیمه بد یا متوسط، یا اینکه بسیار خوب است؛ همه اینها نشان می دهد این تیم صلابت لازم را ندارد و این صلابت نداشتن در فوتبال موجب می شود که یک تیم توانایی کنترل و ریتم بازی را نداشته باشد. این مسأله هم می تواند دلایل مختلف زیادی داشته باشد. از بحث مربیگری تا انتخاب بازیکن یا طریق آماده کردن بازیکنان و یا کیفیت فنی بازیکنان و مسائل دیگر است که فوتبال تیم ملی ما را در جام ملت ها تحت تأثیر خودش قرار داد اما بزرگترین نکته ای که به نظر می رسد این است ما کلاً در باشگاه های مان هم ضعیفیم و این نوسان را داریم اما حالا چون به لحاظ کیفیت بازیکن، چند تیم بالای جدول بهترین بازیکنان را در اختیار دارند و تا حدودی با تیم های دیگر تغییر سطح دارند، این ضعف در فوتبال ما کمتر دیده می شود و به چشم می آید.

اما فطری ها با خریدن بلیت و استفاده از تمام ابزار میزبانی شان به شکلی کم سابقه صدای اعتراض مسئولان تیم ما را در آوردند!

به نظر من این حق مسلم تیم قطر است که از حق میزبانی اش استفاده کند و وقتی کلی هزینه ها، نه تنها در این دوره بلکه در دوره های قبلی را هم انجام داده، شاهد جهش زیادی در زیرساخت های این اعم از ساخت ورزشگاه ها و جذب بازیکنان با کیفیت یا احداث آکادمی های مدرن هستیم، به همین دلیل باید از حضور تماشاچیان خودشان و حداکثر توان شان به سود فوتبال شان استفاده کنند، چه بسا که فوتبال بدون تماشاچی و مسائل حاشیه ای در همه جای دنیا وجود دارد اما در باخت ما نه داور دخیل بود و نه مسائل داوری، هر چند که من شاید روی گل دوم ایران هم خیلی اعتقاد به پنالتی نداشتم. ما کلاً عادت کرده ایم بردها را به حساب توانایی خودمان و باخت ها را به حساب داور و مسائل حاشیه ای بدانیم که اصلاً تصور درستی نیست و عادتاً کاملاً اشتباه است.

اما به نظر بعضی ها مشکل عدم نتیجه گیری تیم ملی فوتبال ما تنها سرمربی تیم ملی نبود؟ بله من هم معتقدم که مشکل فوتبال ایران مشکل مربی نیست و ما به اندازه کافی مربیان خوب و با دانش در فوتبال مان داریم اما مشکل ما و فوتبال مان مدیریت است که در تمام سطوح هم این مشکل وجود دارد و موضوع دوم هم بحث کمبود امکانات است که ما امکانات لازم را برای رشد فوتبال مدرن و هم سطح سازی مان با تیم های دیگر نداریم و تا این مشکلات را درست نکنیم، اگر آنچلوتی و کلوپ و گواردیولا را هم به فوتبال مان بیاوریم به جایی نمی رسیم و آنها هم نمی توانند به فوتبال ما کمک کنند. در این بین حتی مربیان در سطح پایین تر هم به فوتبال ما نمی آیند و یا توجه به مشکلات ریشه ای فراوان در فوتبال ما، مربیان در نمی توانند موفق شوند و تا زمانی که ما منابع مالی لازم و مدیریت مان را درست نکنیم به جایی نمی رسیم و ناکامی های مان ادامه خواهد داشت.

مسیر فوتبال مشخص است، به همین دلیل هم در این بین مدیریت باید عوض شود و تغییر کند که در آن صورت مربیگری هم نقش خواهد داشت و آکادمی ها و باشگاه ها هم درست خواهند شد و در مسیری درست حرکت خواهند کرد.

اما ما یکی از بهترین نسل های تاریخ فوتبال مان را در اختیار داشتیم که از دید خیلی ها با ناکامی شان شرایط بدتری را در آینده شاهد خواهیم بود و به نوعی حسرت ناکامی این نسل را می خوریم!

همیشه فوتبال ما در بدترین شرایط هم فوتبالیست های خوبی داشته است و اصلاً کدام نسل را می توانید به عنوان نمونه نام ببرید که نسل ضعیفی بوده اند، چه بسا همیشه نسل های مختلف فوتبال ما غنی از بازیکنان بسیار خوب و توانمندی بوده است اما عدم مدیریت قوی مانع ثمر دادن این نسل ها شده است. شرایط سنی من به گونه ای است که پنج، شش نسل طلایی را دیده ام که بازیکنانی با استعداد و سختکوش و با توانایی فنی بالا که در تمام ادوار آسیا در ۶۰-۵۰ سال اخیر جزو بهترین ها بوده اما این آه و افسوس تا زمانی که مدیریت فوتبالی ها چه در باشگاه ها و چه در فدراسیون ما حاکم نشود، که ما سال ها است با آن دست به گریبان هستیم تغییری نخواهد کرد و ناکامی های ما ادامه پیدا خواهد کرد.

در خصوص قلعه نویی فکر می کنید این مربی باید بماند یا از تیم ملی جدا شود؟

مشکل فوتبال و تیم ملی ما مربی نیست، چرا که قلعه نویی تجربه کافی داشت و در حال حاضر مدیا هم هست و دسترسی به مدیا راحت است، از این رو دسترسی به علوم روز فوتبال دشوار نیست. سرمربی تیم ملی ما هم اگر قرارداد دارد که باید به کارش ادامه دهد و در غیر این صورت باید تصمیم جدیدی گرفته شود اما بحث اصلی من این است که تا مدیریت فوتبال دست فوتبالی ها نیفتد و اداره نشود ما کماکان با این مشکلات مواجه خواهیم بود.

وقتی یک تیم در کل تورنمنت نوسان دارد و یک بازی خوب است و یک بازی بد، همه اینها نشان می دهد این تیم صلابت لازم را ندارد و این صلابت نداشتن در فوتبال موجب می شود که یک تیم توانایی کنترل و ریتم بازی را نداشته باشد

مسعود قراقرزو

روزنامه نگار

جواد منافی معتقد است نباید به گذشته بازگشت و مسائل قبلی و مشکلاتی که بین سرمربی قبلی و مدیریت وجود داشته را مورد کنکاش و بررسی قرار داد. به بهانه حضور اوسمار و جذب چند بازیکن جدید و سایر مواردی که در پرسپولیس وجود دارد با مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی گفت و گویی انجام دادیم.

در رابطه با حضور اوسمار در قامت سرمربی پرسپولیس چه نظری دارید؟

به هر حال اوسمار از سوی مدیریت باشگاه انتخاب شده است اما مربی برزیلی باید بتواند جوابگوی ۴۰ میلیون هوادار و پیشکسوت پرسپولیس باشد. در هر حال این یک واقعیت است که بعد از جدایی یحیی شاید ۸۰-۹۰ درصد راضی به حضور این مربی نبودند از این رو حتماً اوسمار باید بتواند پاسخگوی خیل عظیم هواداران و پیشکسوتان باشد و حتماً کار سختی را پیش رو خواهد داشت.

در رابطه با بازیکنانی که سرمربی برزیلی جذب کرده چه نظری دارید؟

بازیکنانی که اوسمار جذب کرده حتماً از نگاه این مربی بهترین بوده اند و جدا از این مسأله اوسمار خوب می داند که اگر به هر دلیلی خریدهایش خوب نباشند او باید پاسخگو باشد چون مسئولیت سنگین خریده ها تماماً بر دوش سرمربی پرسپولیس است و در هر صورت اوسمار باید پاسخگوی خریدهایش باشد.

در رابطه با خرید دو مهاجم جدید تیم نظیر بابایی و عیسی چه صحبتی دارید؟

در خصوص عیسی فکر می کنم او با گل زدن می تواند نظر هواداران را جلب کند و بابایی هم به عنوان بازیکن ۲۳ ساله جذب شده که بازیکنی با آتیه است اما با این وجود حتماً پرسپولیس به یک مهاجم شش دانگ دیگر نیاز دارد هر چند شهاب هم هست که باید دید در کنار عیسی چگونه بازی خواهند کرد و اوسمار برای بهره گیری از این بازیکنان



منافی: ۹۰ درصد موافق اوسمار نبودند اما پیش داوری نکنیم

در چند بازی اول پرسپولیس مشخص می شود کت تن کیست



چه برنامه هایی دارد.

اما به جای سرلک که در پست کلیدی بازی می کرد پرسپولیس هنوز بازیکنی را جایگزین این بازیکن نکرده!

برای این پست محمد خداینده لو خیلی خوب است چون از بازی این بازیکن شناخت کاملی دارم و به نظرم اگر این بازیکن و یک مهاجم شاخص دیگر گرفته شود شرایط تیم خیلی بهتر خواهد شد.

در رابطه با اورونوف بازیکن جدیدی که به پرسپولیس آمده نظر مساعدی دارید؟

این بازیکن رزومه خوبی دارد به همین دلیل امیدوارم بتواند در پرسپولیس موفق باشد و خواسته های سرمربی تیم برآورده سازد.

اما سؤال که شاید این روزها برای خیلی ها مطرح باشد به این نکته باز می گردد که چرا مدیریت پرسپولیس در زمان یحیی بازیکن نمی گرفت؟

به نظرم نباید به عقب برگردیم و مسائل گذشته را بررسی کنیم. در نیم فصل دوم بازی ها بسیار سخت تر است و بازیکنان به خوبی به این نکته واقفند که باید با توان خیلی بیشتری بجنگند و سخت تلاش کنند.

بضاعت پرسپولیس را برای قهرمانی کافی می دانید؟

پرسپولیس چند بازیکن خوب را به خدمت گرفته از طرفی چند بازیکن را هم از دست داده است از این رو هر چه بازیکن خوب بگیرد باز هم برای تیم بسیار مفید خواهد بود. از سوی دیگر ما باید ببینیم آیا اوسمار در نقش جدیدش و کنار خط چقدر در کوچینگ و بقیه مسائل دیگر تبحر دارد و اگر بازی ها شروع شود مشخص خواهد شد به لحاظ مربیگری، کت تن کیست.

به نظرتان سیدجلال توانایی جمع کردن رختکن و حاشیه های تیم پرسپولیس را در جهت کمک به اوسمار به خوبی ایفا خواهد کرد؟

سیدجلال خیلی مربیگری نکرده اما به هر حال تجربه خیلی زیادی در امر بازیگری داشته به همین دلیل باید خوشبین باشیم که او بتواند از تجربه اش در جهت جمع کردن تیم به سرمربی برزیلی جدید پرسپولیس کمک کند.